ООО «Юридический центр»
Приказ № 39/В
О выдаче подотчётных сумм
Г. Курган                                                                                                            25 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В связи с необходимостью удовлетворения нужд предприятия, руководствуясь ч. 1 ст. 19 ФЗ «О бухучёте»,
приказываю:
1. Выдавать 25 числа каждого месяца начальнику кадровой службы Миронову Е. П. денежную сумму в размере 5 000 руб. под отчёт на закупку канцелярских принадлежностей.
2. По потраченным средствам отчитаться в течение 5 рабочих дней.
3. Контроль за исполнением возлагаю на главного бухгалтера Семёнову Е. П.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Миронов Е. П. (Миронов)
Семенова Е. П. (Семенова)